
 

 

Dipartimento di  
Scienze agroalimentari, 
ambientali e animali 
 
uniud.it 

via delle Scienze 206 
33100 Udine, Italia 

 
 
Sede amm.va: Via delle Scienze 206, 33100 Udine (UD), Italia – Tel. +39 0432 558804 
Sede operativa: Via delle Scienze 206, 33100 Udine (UD), Italia – Tel. portineria +39 0432 558948 
www.uniud.it - PEC: amce@postacert.uniud.it  
C.F. 80014550307 - P.IVA 01071600306 

 

DECRETO DEL DIRETTORE N. 164 del 25/11/2025 
OGGETTO: Bando di concorso per l’attribuzione di una borsa di studio per attività di ricerca post - 
lauream presso il DI4A 
Esito selezione 

 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 
VISTO il Bando di concorso n. 1659 pubblicato il 04/11/2025 all’Albo on-line di Ateneo, con il quale è stata 

indetta la selezione indicata in oggetto; 
 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice relativo alla selezione. 

 
 
 

D I S P O N E 
 
 
 

che l’esito della selezione citata in oggetto è il seguente: 
 

N. COGNOME E NOME ESITO/PUNTI 

1 MORO DANIEL 74/100 

 
 

 
Il Direttore di Dipartimento 
     prof. Edi Piasentier 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FIRMA DIGITALE 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa. 


		2025-11-25T10:20:59+0100
	PIASENTIER EDI




